

## ESSENCE VITAMIN C 1000 mg 90 tabletek



Cena: 11,75 PLN

### Opis słownikowy

Producent	NUTRITRADERS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Opis** NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI WITAMINA C W DAWCE AŻ 1000MG W KAŻDEJ PORCJI CHARAKTERYZUJE SIĘ BARDZO DOBRĄ PRZYSWAJALNOŚCIĄ ORAZ BRAKIEM ZBĘDNYCH DODATKÓW. POMAGA W UTRZYMANIU ODPORNOŚCI W TRAKCIE WYSIŁKU, JAK I PO JEGO ZAKOŃCZENIU - WYSTARCZY DAWKA DZIENNA WIĘKSZA O 200MG OD TEJ ZWYCZAJOWO ZALECANEJ. UCZESTNICZY W PROCESIE SYNTEZY KOLAGENU LUDZKIEGO, WSPIERA TYM SAMYM REGENERACJĘ STAWÓW, ALE TAKŻE STAN NACZYŃ KRWIONOŚNYCH, DZIAŚEŁ, SKÓRY ORAZ KOŚCI. PRZYCZYNIĄ SIĘ DO UTRZYMANIA PRAWIDŁOWEGO METABOLIZMU ENERGETYCZNEGO. WYKAZUJE SILNE WŁAŚCIWOŚCI PRZECIWOXTLENIAJĄCE, WSPIERA ORGANIZM W WALCIE Z WOLNYMI RODNIKAMI TLENOWYMI. ZAPEWNIĄ OCHRONĘ KOMÓRKOM CIAŁA PRZED STRESEM OKSYDACYJNYM. WSPIERA PRAWIDŁOWE FUNKCJONOWANIE UKŁADU NERWOWEGO ORAZ UTRZYMANIE SPRAWNOŚCI PSYCHOFIZYCZNEJ. OGRANICZA POCZUCIE ZMĘCZENIA I ZNUŻENIA. Czysta, 100% witamina C w dawce aż 1000mg w każdej tabletkce? TAK, to możliwe! Wspiera dzięki temu organizm i jego funkcjonowanie na wielu płaszczyznach jednocześnie. Pomaga w utrzymaniu pełnej sprawności układu odpornościowego zarówno w trakcie wysiłku fizycznego, jak i po jego zakończeniu, co z pewnością zadowoli wszystkich sportowców. Ponadto jest silnym antyoksydantem, którego aktywność sprzyja zwalczaniu wolnych rodników tlenowych. Postaw na sprawdzone rozwiązania! Essence Vitamin C - wysokiej jakości witamina C o dobrej przyswajalności oraz czystym składzie. Formuła preparatu wolna jest od zbędnych dodatków, ale także i zastrzeżonych mieszanek, co stawia ją w czołówce tego typu preparatów. Odpowiednia podaż witaminy C jest niezwykle ważna ze względu na jej wpływ na układ odpornościowy, ale także nerwowy, a co za tym idzie, utrzymanie pełnej sprawności psychofizycznej. Oczywiście, nie można zapominać o jej potencjale antyoksydacyjnym, dzięki któremu wspiera organizm w nierównej walce z wolnymi rodnikami tlenowymi. Wpływa także na utrzymanie odpowiedniego poziomu przemian energetycznych oraz ogranicza poczucie zmęczenia i znużenia, które często doskwiera osobom w okresie osłabienia i spadku odporności. Essence Vitamin C - preparat występuje w postaci praktycznych tabletek, których zastosowanie nie tylko ułatwia suplementację, ale także ewentualną zmianę dawki, jeżeli zajdzie taka konieczność. Sięgnij po produkt z najwyższej półki i nie przepłacaj. ESSENCE VITAMIN C - BOGATE ŹRÓDŁO CZYSTEJ WITAMINY C W KAŻDEJ PORCJI! **Skład** Witamina C w 90 tabletkach Porcja: 1 tabl. Ilość porcji w opakowaniu: 90 Opakowanie: 90 tabl. Masa netto: 144.00 g Wartość odżywcza / Informacja żywieniowa na 1 tabl. % RWS\* Witamina C 1000 mg 1250% Składniki: witamina C (kwas L-askorbinowy), substancje wypełniające (celuloza mikrokrystaliczna, skrobia), substancje przeciwzbrylające (dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych). Może zawierać niezamierzoną obecność pochodnych mleka, soi, zbóż zawierających gluten (pszenicy), jaj, selera i gorczycy. Nie zaleca się stosowania u osób z predyspozycją do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.